
Dz.U./S S248
23/12/2022
724154-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:724154-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi udzielania kredytu
2022/S 248-724154

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Adres pocztowy: Emilii Plater 1
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 10-562
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Orłowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl 
Tel.:  +48 895219841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warmia.mazury.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Numer referencyjny: ZP.272.1.84.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@warmia.mazury.pl
www.warmia.mazury.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury


Dz.U./S S248
23/12/2022
724154-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Wysokość kredytu długoterminowego wynosić będzie: 48 000 000 zł (słownie: czterdzieści osiem milionów 
złotych)
Kredyt zostanie zaciągnięty jednorazowo na wniosek Zamawiającego w terminie do dnia 30 grudnia 2022 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 585 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 3 820 800.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Wysokość kredytu długoterminowego wynosić będzie: 48 000 000 zł (słownie: czterdzieści osiem milionów 
złotych)
Kredyt zostanie zaciągnięty jednorazowo na wniosek Zamawiającego w terminie do dnia 30 grudnia 2022 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia kredytu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 152-434885

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:434885-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
23/12/2022
724154-2022-PL

3 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Warmiński Bank Spółdzielczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 7390304271
Adres pocztowy: Plac 650-lecia Jonkowa 12
Miejscowość: Jonkowo
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-042
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Lubawie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7440003070
Adres pocztowy: ul. Rzepnikowskiego 2
Miejscowość: Lubawa
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 14-260
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Łomiankach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5250006207
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 8
Miejscowość: Łomianki
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 05-092
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S248
23/12/2022
724154-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Olecku
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 8470000119
Adres pocztowy: ul. Cicha 2
Miejscowość: Olecko
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 19-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Płońsku
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5670005918
Adres pocztowy: ul. Płocka 28
Miejscowość: Płońsk
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 09-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Szczytnie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7450001693
Adres pocztowy: ul. Łomżynska 20
Miejscowość: Szczytno
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 12-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Warmińsko - Mazurski Bank Spółdzielczy
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 8490001174
Adres pocztowy: ul. Gizewiusza 2A
Miejscowość: Pisz
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 12-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Łomży
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7180005119
Adres pocztowy: Al. Legionów 5
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 18-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S248
23/12/2022
724154-2022-PL

5 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 47 500 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 3 585 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 3 820 800.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/12/2022

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

